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Men / 5 / 7-8 yrs
Session: 3

Num Name
Gym

AARank

Benjamin Iglesias141
Brestyan's

10.300 9.700 10.30011.100 10.4008.500 60.300
1 3 1 1 18 2 1 

1 

Caleb Souza120
NEAG

10.100 10.100 9.00010.800 9.70010.100 59.800
2 2 4T 16T 2 5 2 

2 

Isaiah Alexander130
Gym & More

9.700 8.300 9.80010.800 10.60010.500 59.700
3 11T 4T 3T 1 1 3 

3 

Aiden Bullock90
Daggetts

9.100 8.700 9.70011.000 10.3008.800 57.600
7 7 2T 5T 14T 3 4 

4 

Hezekiah Wallace125
NEAG

9.400 8.800 9.20010.100 9.10010.000 56.600
4 6 9 12T 3 10 5 

5 

Nathan Bolduc96
GymNation

7.500 10.300 9.70010.400 9.6008.100 55.600
16 1 6T 5T 19T 6 6 

6 

Jack Dumas84
GymNation

9.000 9.100 9.6009.600 9.2008.600 55.100
8 5 11 7T 16T 8T 7 

7 

Jake Islam88
Daggetts

7.600 8.500 9.60010.400 8.7009.900 54.700
15 9T 6T 7T 4 11 8 

8 

Misha Mishechkin144
MGC Westboro

8.800 9.200 9.2008.900 9.2009.300 54.600
9T 4 19 12T 10 8T 9 

9 

Michael Paul109
GLC

8.500 8.500 8.70011.000 8.3009.000 54.000
12 9T 2T 20T 11T 15 10 

10 

Ben Harte114
Metro-South

9.300 8.600 9.2009.200 8.6009.000 53.900
5 8 14T 12T 11T 12 11 

11 

Andrew Ray93
OSSG

8.300 7.600 9.0009.000 9.8009.700 53.400
13 15 16T 16T 6T 4 12 

12 

Joel Picard81
Sterling Gym

7.900 7.000 9.9008.600 9.5009.500 52.400
14 18 21 2 9 7 13T

13T

Adam Guggina145
MGC Westboro

9.200 6.500 9.2009.400 8.4009.700 52.400
6 19 12 12T 6T 13T 13T

13T

Andrew Fraulo108
GLC

8.700 7.200 9.3009.700 8.2008.800 51.900
11 17 10 11 14T 16T 15 

15 

Luis Kuenzler118
NEAG

7.000 8.000 9.40010.300 8.1008.100 50.900
17T 13 8 10 19T 18 16 

16 

Nathan Stone102
Sterling Gym

7.000 7.500 9.8009.000 8.4009.000 50.700
17T 16 16T 3T 11T 13T 17 

17 

Colton Covash150
Gigueres  

8.800 5.700 9.0009.300 6.8009.600 49.200
9T 21 13 16T 8 19 18 

18 

Dylan Savoie99
Sterling Gym

6.100 7.900 9.5008.700 8.2008.600 49.000
21 14 20 9 16T 16T 19 

19 

Trey Dumas87
Daggetts

6.900 8.300 8.8009.200 5.2009.800 48.200
19 11T 14T 19 5 21 20 

20 

Aidan Militello122
NEAG

6.500 6.200 8.7009.000 6.3007.900 44.600
20 20 16T 20T 21 20 21 

21 

Rowan Alexander124
NEAG

__.___ __.___ __._____.___ __._____.___ 0.000
22 22 22 22 22 22 22 

22 
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